
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO TEO LT, AB 

 

2011 m. gruodžio 28 d.   Nr. 1V-1340 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382; 2011, Nr. 91-4327) 50 straipsnio 1 dalimi, 51 straipsnio 10 dalimi ir 53 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 (Žin., 2005, 

Nr. 147-5386; 2011, Nr.118-5602), 17 punktu bei atsižvelgdamas į TEO LT, AB 2011 m. gruodžio 

19 d. paraišką: 

1. S k i r i u  TEO LT, AB (įmonės kodas 121215434) naudoti telefono ryšio numerius 310  

44 124, 310  44 125, 310  44 131, 310  44 132, 310  44 133, 310  44 137, 340  42 447, 340  42 471, 

343  32 774, 343  32 783, 343  32 785, 343  32 786, 343  32 787, 343  32 788, 343  32 794, 343  32 

795, 343  32 797, 343  32 798, 343  37 240, 343  37 241, 343  37 242, 343  37 245, 343  37 246, 

343  37 247, 343  45 737, 343  45 738, 345  43 738, 345  43 741, 345  43 743, 345  43 748, 347  42 

742, 347  42 745, 347  42 747, 347  42 748, 347  42 749, 347  42 766, 347  43 138, 347  43 140, 

347  43 144, 347  43 145, 347  43 146, 347  43 148, 37  56 85 30, 37  56 85 32, 37  56 85 34, 37  56 

85 36, 37  56 85 38, 37  56 85 40, 386  48 725, 386  48 897, nuo 387  41 400 iki 387  41 499, 421  

47 831, 421  47 873, 421  47 883, 422  44 238, 422  44 246, 422  44 249, 422  44 271, 422  46 837, 

422  46 848, 422  46 849, 422  47 135, 422  47 137, 422  47 138, 425  37 137, 425  37 138, 425  37 

140, 425  37 145, 425  37 147, 425  46 431, 425  46 433, 425  46 434, 426  45 249, 426  45 271, 

426  45 272, 426  45 405, 426  45 726, 426  45 729, 427  42 430, 427  42 432, 427  42 438, 427  42 

447, 427  44 835, 427  44 836, 427  46 530, 427  46 532, 427  46 534, 427  46 537, 427  47 131, 

427  47 143, 427  47 144, 443  41 260, 443  41 288, 443  41 294, 443  42 631, 443  42 637, 443  42 

648, 443  44 130, 443  44 131, 443  44 132, 444  41 589, 444  41 642, 444  41 646, 444  41 648, 

444  43 575, 444  43 580, 444  43 581, 444  44 132, 444  44 134, 444  44 137, 444  44 572, 444  44 

582, 444  44 583, 444  44 584, 444  44 630, 444  44 645, 444  44 787, 444  44 789, 444  44 923, 

444  44 924, 450  53 137, 451  48 430, 451  48 441, 45  55 03 25, 45  55 03 41, 45  55 03 42, 45  55 

03 45, 46  32 68 18, 5  233 7915, 5  241 9224, 5  265 2720, 5  268 1884. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Direktorius                                     Feliksas Dobrovolskis 


